[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
Бокситогорского   муниципального  района
Ленинградской области
Р Е Ш Е Н И Е
	 19 июня 2013 года
	       №
	362

 г. Бокситогорск
О награждении Почетным дипломом совета депутатов

Бокситогорского муниципального района  Быстрова Б.А.

На основании ходатайства администрации муниципального учреждения «Физкультурно-оздоровительный комплекс г. Пикалево», в соответствии                   с Положением о Почетном дипломе совета депутатов Бокситогорского муниципального района, за пропаганду здорового образа жизни, привлечение молодежи к занятиям лыжным спортом, участие в организации и проведении спортивно-массовых мероприятий различного уровня, активную работу с воспитанниками и ветеранами лыжного спорта, и большой личный вклад в развитие физической культуры и спорта в Бокситогорском муниципальном районе, совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области  Р Е Ш И Л:

 Наградить Быстрова Бориса Александровича, старшего инструктора –методиста комплексной спортивной базы муниципального учреждения «Физкультурно-оздоровительный комплекс г. Пикалево» и премировать согласно решению совета депутатов Бокситогорского муниципального района от 20.02.2013 № 330  в размере 3 500  рублей.

Глава  Бокситогорского

муниципального района

           В.И. Тихонов
____________________________________________________________________

Разослано: Быстрову Б.А., ОБУ, в дело